
CITTA’ DI VITERBO

 SETTORE III - ATTIVITA' CULTURALI -

Num. di settore  267/2016

Fascicolo: 13/000038/2016

ID Iride: 109526

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 2445 DEL 15/06/2016

OGGETTO:  AVVISO  PUBBLICO  INIZIATIVE  CULTURALI-PRESA  D'ATTO  DELLA

GRADUATORIA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE
IL DIRIGENTE 

Premesso che:

 con deliberazione n. 86 del 9 marzo 2016, la Giunta Comunale ha dato mandato al Dirigente del
Settore III di emanare un avviso pubblico riferito ad iniziative di spettacolo (teatro, musica, danza,
cinema,  ecc.)  ed   iniziative  di  valorizzazione  delle  tradizioni  locali  da  realizzarsi  sul  territorio
comunale nel 1° semestre 2016, per il periodo relativo alle festività di Santa Rosa e per il periodo
delle   festività  natalizie  e  mirante  unicamente  alla  predisposizione  di  graduatorie  di
iniziative/progetti  finanziabili  con  fondi  che  dovessero  essere  eventualmente  reperiti  nella
competente annualità di Bilancio;

 la  medesima deliberazione dava atto che l'inserimento in graduatoria  non  comporterà obblighi  a
carico del Comune in ordine alla concessione del contributo fino all'avvenuta individuazione dei
fondi  e  corrispondente  impegno  di  spesa assunto dal  Comune  medesimo  a  favore  della  singola
iniziativa, ed indicava i criteri da adottare per la valutazione dei progetti;

 con determinazione dirigenziale Iride n. 104784 del 17/03/2016 è stato approvato l'avviso pubblico
riferito ad iniziative di  spettacolo (teatro,  musica,  danza,  cinema,  ecc.)  e di  valorizzazione delle
tradizioni locali relative al primo semestre;

 con  successiva  determinazione  dirigenziale  Iride  n.  106726  del  22/04/2016  è  stata  nominata  la
Commissione di valutazione delle proposte di iniziative suddette, che sulla base dei verbali agli atti
del Settore, ha redatto la  graduatoria allegata al presente atto; 

ritenuto dover prendere atto della  graduatoria  predisposta della Commissione giudicatrice; 
Visto il Regolamento dei Contributi approvato con deliberazione C.C. n. 189 del 27/12/2013;
visto il D. Lgs. n. 267/00; 

DETERMINA 
per i motivi di cui in premessa

Prendere  atto  della  graduatoria  relativa  all'avviso  pubblico  approvato  con  determinazione
dirigenziale Iride n. 104784 del 17/03/2016, redatta dalla  Commissione di cui in premessa e che forma parte
integrante del presente atto;

Dare atto che,  come previsto  dal  sopra citato avviso pubblico,  l'inserimento in graduatoria  non
comporterà  obblighi  a  carico  del  Comune  in  ordine  alla  concessione  del  contributo  fino  all'avvenuta
individuazione dei fondi  e corrispondente impegno di spesa assunto dal Comune medesimo a favore della
singola iniziativa;

Il Dirigente del Settore III  
      Dott. Luigi Celestini

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione



Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione


	CITTA’ DI VITERBO
	SETTORE III - ATTIVITA' CULTURALI -


